ISTITUTG NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

- Gestione WEB
Istituto Nazlonale dl Geofisica
. e Vulcanologla
AOO INGV ' Dr. Francesco ZANOLIN
POt e e - U | Dott. Massimo BILOTTA

del 13/04/2018 . Sig.ra Manuela DI SANTO

|
|

Oggetfo: Pubblicita atti

i

. Sinotifica in copia I'allegato Decreto del Direttore della Ragioneria e del Bilancio
" n. 102 del 11/04/2018 concernente: Aggiudicazione ai sensi dell’art. 36, comma 2,
" ett. b), affidamento fornitura di hardware la sede INGV di Roma.

" CIG Lotto 1 73774765C9 - Lotto 2 73774944A4
J

|
|

| [
| .. IL DiENCTORE
| Tullid| PEPE

——




\
}

PO
’?ﬁﬁi’l! Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
T | -

Decreto n. AO Z

OGGETTO: Aggiudicazione ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b), per affidamento fornitura di
HW per la séde INGV di Roma — Lotto 1 CIG 73774765C9, Lotto 2 CIG73774944A4; -

. IL DIRETTORE DELLA RAGIONERIA E DEL BILANCIO
|

VISTO il Decreto Legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale € stato istituito 1’Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

VISTA lé Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la “Delega al Governo in materia di
riordino degli Enti di Ricerca; :
VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino degli Enti di
Ricerca” in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;

VISTO lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con delibera del CDA del
15 settem‘pre 2017 n. 424 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie
Generale | n. 27 del 2 febbraio 2018;

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento (ROF) dell’Istituto Nazionale di
Geofisica emanato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 372/2017 del 09/06/2017,
cosi come modificato dalla Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 516/2017 del
21/12/2017 e approvato dal Ministero dell'Istruzione, dell'Universita e della Ricerca;
VISTO il Piano triennale di prevenzione della corruzione dell’INGV 2017 -2019;
VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016 - Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE
e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle
procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei
‘servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici
relativi a lavori, servizi e forniture, pubblicato sulla G.U. n. 91 del 19 Aprile 2016;
VISTO il D.Lgs n. 218 del 25 novembre 2016 (semplificazione delle attivita degli enti pubblici
di ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge del 7 agosto 2015 n. 124);
VISTO il Decreto del Presidente n. 315 del 25/07/2016, in esecuzione della deliberazione n.
249/201§, assunta in data 21/07/2016, dal Consiglio di Amministrazione, di conferimento
dell’incarico di Direttore Generale a far data dal 01/09/2016;
'VISTO il Decreto Direttoriale dell’INGV n. 171 del 02/03/2017, e n.235 del 11/05/2017 di delega
al Dirigente Dott. Gianluca Ceccucci, Direttore pro-tempore della Direzione Ragioneria e del
Bilancio INGYV, per la sottoscrizione degli atti di competenza del Direttore Generale;
VISTO il Decreto del Direttore della Ragioneria e del Bilancio n. 3 del 24/01/2018 con il quale
si autorizzava 1’avvio della procedura di acquisto nonché la contestuale nomina, del Responsabile
Unico del Procedimento (RUP) nella persona del Dr. Francesco Zanolin;
PREMESSO che alla procedura svolta sul MePA sono stati invitati tutti gli operatori economici
abilitati ‘al Bando BENI/Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio:
CONSTATATO che alla Richiesta di Offerta hanno risposto le seguenti ditte:

Lotto 1

1- KORA SISTEMI INFORMATICI SRL P.IVA 02048930206

2- INFOTEL SRL P.IVA 00873500730 »

3- CARTO COPY SERVICE P.IVA 04864781002

4- SOLPA P.IVA 08687680960



,
I

|
{

i

= ol '
‘&gﬁiﬂji Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
L3 |

5- NA.EL. P.IVA 02077090617

6- SIAC INFORMATICA VENETA SRL 03706320276

7- DATAMARKET P.IVA 00884490673

8- COMPUTER TECHNOLOGIES DI PTACENTINO PIETRO P.IVA 02025590817
9- SOLUZIONE UFFICIO SRL P.IVA 02778750246

10- DBNET SRL 05791161002

11- EUROME SRL P.IVA 07820851009

12- LOGATEK SRL P.IVA 06572791009

Lotto 2

1- QUASARTEK P.IVA 06467211006

2- KORA SISTEMI INFORMATICI SRL P.IVA 02048930206

3- CARTO COPY SERVICE P.IVA 04864781002

4- SOLPA P.IVA 08687680960

5- ALESSANDRO ANASTASIP.IVA 02257830030

6- NA.EL. P.IVA 02077090617

7- SIAC INFORMATICA VENETA SRL 03706320276

‘8- DATAMARKET P.IVA 00884490673
:9- COMPUTER TECHNOLOGIES DI PIACENTINO PIETRO P.IVA 02025590817
10- ECO LASER INFORMATICA P.IVA 04427081007
11- EDIST ENGINEERING SRL P.IVA 08479430012
12- C2 SRL P.IVA 01121130197
13- A.G.INFORMATICA P.IVA 04641681004
14- NADA 2008 P.IVA 092334221001
15- SOLUZIONE UFFICIO SRL P.IVA 02778750246
16- DBNET SRL 05791161002
17- EUROME SRL P.IVA 07820851009
18- LOGATEK SRL P.IVA 06572791009

VERIFICATA la conformita delle offerta presentaté;
VISTO il criterio di aggiudicazione del prezzo piu basso;
FATTA SALVA la verifica del possesso dei requisiti minimi prescritti;

“VISTO l’art. 32 del D.Lgs. n. 50/2016, il quale specifica le fasi della procedura di affidamento;
'RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della fomnitura in oggetto;

DECRETA

. ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs n. 50 del 18 Aprile 2016, la fornitura in

oggetto ¢ definitivamente aggiudicata a:

Lotto 1 DATAMARKET C.F./P.XVA 00884490673 per un 1mport0 di €3047,26 oltre IVA;

Lotto 2 SOLUZIONE UFFICIO SRL P.IVA 02778750246 per un importo di € 7424,00 oltre IVA;
- di approvare I’istruttoria condotta dal Responsabile Unico del Procedimento, nonché tutti gli

elementi essenziali e complementari trasmessi;



*'iﬁgﬁi:l
’ﬁﬁi“} Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
Y-t |

- di impegnare la spesa complessiva di euro 12.774,94 Iva compresa, sul capitolo

. 2.02.01.03.999. obiettivo funzione 9999.050 del bilancio 2017 che presenta la necessaria
disponibilita, impegno n. 13487,

- cal ﬁn;i dell’applicazione della L. 13 Agosto 136/2010, cosi come modificata dal D.1. 12

‘ Novexfnbre 2010 n. 18, I’indicazione dei seguenti codici CIG: Lotto 1 CIG 73774765C9, Lotto 2
CIG73774944A4.

Bovscss, Mo 2ot

Il Direttore della Ragioneria e del Bilancio

Dr. Gianluca Ceccucci



